АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШИЛЕГСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  февраля 2020 года                  № 2
п. Ясный

О внесении изменений в Методику оценки эффективности использования объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Шилегское»
       В целях приведения нормативного правового акта администрации муниципального образования «Шилегское» в соответствие с действующим законодательством, Устава муниципального образования «Шилегское» администрация муниципального образования «Шилегское»

п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в Методику оценки эффективности использования объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Шилегское» (далее - Методика), утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Шилегское» от «20» августа 2019 года № 24 следующие изменения:
     - абзац шестой подпункта 4 пункта 6   Методики, изложить в следующей редакции:
«По результатам применения методов оценки показателей эффективности использования имущества МО «Шилегское»» формируется вывод об эффективном либо неэффективном использовании имущества.»
- пункт 7 Методики  отменить.
Глава

муниципального образования                                                       Т.А.Николенко